
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.04.2022 року                                                                                                                      № 38 

 

Про прийняття у 2022 році окремих видатків у 

вигляді міжбюджетного трансферту із Обласного 

бюджету Одеської області (код бюджету 15100000000) 

до бюджету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

(код бюджету 15545000000) 

 

На підставі статей 93 та 101 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів» (зі змінами), розпорядження ОДА від 19 березня 

2022 року №111/А-2022, керуючись статтею 25, пунктом 14 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ та Указом Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» 14 березня 2022 року № 133/2022, затвердженого Законом України 

від 15 березня 2022 року № 2119-IX, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на прийняття у 2022 році із Обласного бюджету Одеської області (код 

бюджету 15100000000) до бюджету Великодолинської селищної територіальної громади (код 

бюджету 15545000000) окремих видатків у вигляді міжбюджетного трансферту (ККДБ 

41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету») у 

сумі 56 771,00 гривень (П’ятдесят шість тисяч сімсот сімдесят одна гривня 00 копійок) для 

відшкодування витрат на оплату праці, нарахувань на заробітну плату для працівників 

закладів освіти Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області за 

КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


